
 

 
 

Реден 

број  

 

 
Институција 

Овластено лице за прием на 

пријави за заштитено 
внатрешно пријавување 

 

 
Контакт 

 

 
Линк од веб-страна  

 

 

 
1. 

 
Канцеларија на Претседателот на Владата 

на Р.С. Македонија 

 
 

Слободан Стојановски 

075 248 365 

Локал 203-ГС канцеларија 406, кула 6 

slobodan.stojanovski@gs.gov.mk 

 

 

 
 

https://vlada.mk/ukazuvaci  

 

2. 
 
општина Центар 

 
Марија Гоцева 

моб. 070/214-883 
marija.goceva@centar.gov.mk 

 
https://www.centar.gov.mk/?page_id=6768 

3. 
 

општина Карпош 
 

Душко Бужаровски 
078 482 413 
dusko.buzarovski@karpos.gov.mk 

 

https://bit.ly/326z0bY  

 
4. 

 
општина Кисела вода 

 
Сашо Мержаноски 

070/487 470 

sasho.merzhanoski@kiselavoda.gov.mk 

http://www.kiselavoda.gov.mk/index.php/component/content/arti 

cle/8-soodrzina/59-2012-11-13-10-02-35 

 
5. 

 
општина Битола 

 
Кире Ѓоргиевски 

Адреса: Бул.1-ви Мај бр.61 – Битола 
Тел: 047 208 331 

 
https://bit.ly/3kK6J1q  

 

 

 
6. 

 

 

 

општина Берово 

 

 

 

Eмилија Ваканска 

Адреса: ул.,,Димитар Беровски” бр. 10 Берово 

Тел: 033/471-057 локал 104 

Мобилен: 070/ 326-753 
email: emilija.vakanska@berovo.gov.mk 

 

 

 

https://berovo.gov.mk/vnatreshno-prijavuvane/ 

 

7. 
 

општина Кавадарци 
 

Нада Тренчева 
072/ 307-226 
ntrenceva@kavadarci.gov.mk 

 

https://bit.ly/3oIFCEU 

8. општина Велес Анита Пивкова anita.pivkova@veles.gov.mk 078/394-547 https://veles.gov.mk/integritet-i-antikorupcija/ 

 

 
9. 

 

 
 

општина Штип 

 

 
 

Катерина Мицевска 

 
телефон 078 472 720, е-адреса 

mihailova.kate@live.com 

 
http://stip.gov.mk/index.php/mk/component/content/article/35- 

home/4191-2021-01-26-12-50-53 

 

 

 

 
10. 

 

 

 

 
 

општина Кочани 

 

 

 

 
 

Гоце Манев 

 

Општина Кочани 

Ул. ,,Раде Кратовче“ бр.1 2300 Кочани 

тел. 072/275-635 
e-mail: gocemanev@kocani.gov.mk; info@kocani.gov.mk 

 

 

 

 
 

https://bit.ly/2YXfxJq 

 

 

 

 

 

 

 
11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

општина Валандово 

 

 

 

 

 

 

 

 

Боро Киров 

 

administracija@valandovo.gov.mk 

Телефон: (034) 382-007 

 
Општина Валандово 

ул. Иво Лола Рибар бр.3 

2460 Валандово 
Република Северна Македонија 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bit.ly/30JVq2d 

 

 
 

12. 

 

 

 
општина Гевгелија 

Назначено лице за пријавување 

на корупција, но не се споменува 

како лице за прием на пријави за 

внатрешно пријавување 

 

тел. бр.:    076 234 572 

ел. пошта: ana.karajanova@gevgelija.gov.mk 

 

 

 
https://www.gevgelija.gov.mk/e-opstina/2319-prijavi-korupcija 
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13. 

 

 

општина Пробиштип 

 

 

Ирена Бошковска 

 

 

072264272; irena@probistip.gov.mk 

 

http://probistip.gov.mk/wp-content/uploads/2016/08/Ovlastuvane- 

litse-za-vnatreshno-zashtitno-prijavuvane.pdf 

 

14. 

 
 

општина св. Николе 

 
 

Кристијан Бошков 

 
 

Нема наведено контакт информации 

https://svetinikole.gov.mk/reshenie-za-ovlasteno-litse-za-priem-na- 

prijavi-od-ukazhuvachi/ 

 

15. 

 
 

општина Чашка 

 
 

Марјан Јовановски 

marjan.jovanovski@caska.gov.mk 

+389 76 426 831 

https://caska.gov.mk/wp-content/uploads/2020/09/Ovlastuvanje- 

za-ukazuvac.pdf 

 
16. 

 
општина Делчево 

 
Шабан Багашов 

sabanbagasov@gmail.com; 

+38975367949 
 
https://www.delcevo.gov.mk/integritet-i-antikorupcija 

 

 

 

 

 

 

 

17. 

 

 

 

 
Министерство за економија на Р.М 

 
Бојана Јосифовска 
 

 

 

 

 

Лилјана Наскова 

Бојана Јосифовска 

email:bojana.josifovska@economy.gov.mk 

Kонтакт тел. 02 3093 452 

 
Лилјана Наскова 

email: liljana.naskova@economy.gov.mk 

Kонтакт тел. 02 3093 491 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://economy.gov.mk/docs/zastiteno-vnatresno-prijavuvanje 

 

 
18. 

 

 

Министерство за внатрешни работи на Р.М 

 

 

Билјана Коцева 

 

 

biljana_koceva@moi.gov.mk 

 

 

https://mvr.gov.mk/page/zakon-ukazuvaci 

 

 
19. 

 

Министерство за информатичко општество 

и администрација 

 

 

Петар Богучевски 

Контакт: 072/422-590, 

Email: petar.bogucevski@mioa.gov.mk 

 

 

https://www.mioa.gov.mk/?q=mk/node/1215 

 

 
20. 

 

 

Министерство за одбрана на Р.М 

 

 

Мирјана Штеријова 

тел: 02 328 2153 

e-mail: ukazuvanje@mod.gov.mk 

 

 

https://bit.ly/3o4xW0E 

 

 
21. 

 

 

Министерство за култура 

 

 

Мирјана Попова 

mpopova@kultura.gov.mk 

тел: + 389 (0)2 3207 435 

 

 

https://bit.ly/3E2qyIN 

 

 

 

 
22. 

 

 

 

 

 

Министерство за здравство 

 

 

 

 

 

Стојанчо Стојковски 

stojanco.stojkovski@zdravstvo.gov.mk 

 
Kонтакт тел. 076/485-002 

Kонтакт тел. 02/3112-500 

 

 

 

 

 

http://zdravstvo.gov.mk/zashtiteno-vnatreshno-prijavuvanje/ 

 

 
23. 

 

Министерство за земјоделство, шумарство 

и водостопанство на Р.М 

 

 

Александар Диље 

aleksandar.dilje@mzsv.gov.mk 

070 403 926 
Ул. Аминта Трети бр. 2 (соба бр. 403) 

 

 

http://www.mzsv.gov.mk/CMS/Upload/docs/02_9006_1_.pdf 

 

 

 
24. 

 

 
Министерство за труд и социјална 

политика 

 

 

 

Елена Грозданова 

Телефон: 02/ 3 129 308 

 
e-mail: EGrozdanova@mtsp.gov.mk 

 

 

 

https://mtsp.gov.mk/informacii-od-javen-karakter.nspx 

 
25. 

Министерство за образование и наука на 

Р.М 
 
Маја Бичиклиска 

 
maja.bicikliska@mon.gov.mk  

 
https://mon.gov.mk/category/?id=2074 
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26. 

 

Министерство за животна средина и 

просторно планирање 

 

 

Мисрете Едипи 

тел.: 02/ 3251 – 451 

е-маил: M.Demiri@moepp.gov.mk 

 

 

https://www.moepp.gov.mk/?page_id=13232 

 
27. 

 
Министерство за правда 

 
Никола Прокопенко 

тел. 31166 493 лок. 146, е-маил: 

nprokopenko@mjustice.gov.mk 
 
https://www.pravda.gov.mk/contact 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Министерство за надворешни работи 

 
Иван Каранфиловски, началник на 

одделение за соработка со 

Кабинетот на Претседателот на 

Република Македонија, 

Собранието на Република 

Македонија и Владата на 
Република Македонија 

 

 

 
 

Ул. Филип Втори Македонски бр. 7, 1000 Скопје 

ivan.karanfilovski@mfa.gov.mk 

телефон: 023 110333 л. 107 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.mfa.gov.mk/mk/page/1754 

 

 

 
29. 

 

 

 

Агенција за заштита на лични податоци 

 

 

 

Јасминка Ѓеоргиевска Анчевска 

jasminka.ancevska@privacy.mk 

 
тел +389 2 3230 635 лок.012 и +389 75 316 166 

 

 

 

https://dzlp.mk/mk/nepravilnostilice 

 
30. 

Агенција за катастар на недвижности на 

Република Македонија 
 
Томица Младеновски 

 
t.mladenovski@katastar.gov.mk  

 
https://bit.ly/31e1r7a 

 

 

 
31. 

 

 

 

Агенција за администрација 

 

 

 

Димитар Каранфиловски 

ukazuvac@aa.mk 

 
телефон: (02) 30 94 206 

 

 

 

https://aa.mk/zastita-na-ukazuvaci.nspx 

 

 
32. 

Агенција за заштита на правото за 

слободен пристап до информации од јавен 

карактер 

 

 

Жорж Поповски 

popovskiz@aspi.mk 

тел. 070 337-494 

 

 

https://bit.ly/3I5GmNn 

 

 

 

 
33. 

 

 

 

 

 

Агенција за филм на Р.М 

 

 

 

 

 

Александар Добревски 

aleksandar.dobrevski@filmagency.gov.mk 

Телефон: 02 3224 100 

Поштенски пат на адреса: Агенција за филм, ул. 8 

март бр. 4, 1000 Скопје 

 

 

 

 

 

http://filmfund.gov.mk/?page_id=1217 

 

 
34. 

 

Агенција за супервизија на капитално 

финансирано пензиско осигурување 

 

 
Татјана Милојевиќ 

 

tatjana.milojevic@mapas.mk 

тел: 02/ 3224-229 локал:1113 

 

https://mapas.mk/transparentnost/pravilnik-za-zashtiteno- 

vnatreshno-prijavuvane/ 

 

 
35. 

 

Агенција за цивилно воздухопловство на 

Република Северна Македонија 

 

 

Мишко Србиновски 

msrbinovski@caa.gov.mk 

Тел. +389 (2) 311 4046 

 

 

https://bit.ly/3xBXfdC 
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36. 

 

 

 

 

 

 

 

Агенција за аудио и аудиовизуелни 

медиумски услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

Цветанка Митревска 

Телефон за контакт: (02) 3103 405 

Електронска адреса за прием на пријави: 

ukazuvaci@avmu.mk 

 
Поштенска адреса за прием на пријави: 

ул.Македонија бр.38, Палата Панко Брашнаров, 

Скопје 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bit.ly/3EaecOG 

 

 
37. 

Агенција за странски инвестиции и 

промоција на извозот на Република 

Северна Македонија 

 

 
 

Сузана Василевска 

email: suzana.vasilevska@invest.gov.mk 

 
+389 23 169 116 

 

 
 

https://bit.ly/3Gh6DpP 

 

 
38. 

 

 

Агенција за енергетика на РСМ 

Владимир Сарач, Раководител на 

одделение за правно 

административни прашања 

email: ukazuvaci@ea.gov.mk 

 
телефон за контакт: +389 2 3230300 

 

https://www.ea.gov.mk/odnosi-so-%d1%98avnosta/zashtita-na- 

ukazhuvachi/ 

 

 

 
39. 

 

Агенцијата за квалитет и акредитација на 

здравствени установи на Република 

Северна Македонија 

 

 

 

Маја Катранушоска 

 

 
maja.katranuseska@zdravstvo.gov.mk 

тел. + 389 (02) 3120-545 

 

 

 

https://www.akazum.gov.mk/contact/ 

 

 
40. 

 

Агенција за остварување на правата на 

заедниците 

 

 

Лидија Јакимовска 

тел. 02/3253-979 

 
e-mail: lidija.jakimovska@aopz.gov.mk 

 

 

https://aopz.gov.mk/kontakt/ 

 

 
41. 

 

 

Агенција за планирање на просторот 

 

 

Ивана Ѓоргова 

Tел: 075 402 514 

 
i.gjorgova@app.gov.mk 

 

 

http://app.gov.mk/?page_id=1498&lang=mk 

 

 
42. 

Агенција за поддршка на 

претприемништвото на Република Северна 

Македонија 

 

 

Маја Петрова 

 
prijavi@apprm.gov.mk 

02/ 3120132 (локал 105) 

 

 

http://www.apprm.gov.mk/ContactUs 

 

 

 

 

 

 

 

43. 

 

 

 

 

 

 

 

Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството -Битола 

Нурхан Јашар 

 
Раководител на Одделение за 

буџетска контрола, Сектор за 

финансиски прашања – Дирекција 

 

 

 

емаил : ukazuvac@agencija.gov.mk 

телефон : 072 252 443 

Климент Охридски бб, Пелагонка II-5/3 7000 Битола 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://agencija.gov.mk/pristap-do-informacii-od-javen-karakter/ 

 

 

 
44. 

 

 

 

Агенција за пошти на РСМ 

 

Даниела Спасиќ Томовска 

Раководител на Директоратот за 

следење и анализа на пазарот 

e-mail: daniela.tomovska@ap.mk 

тел/факс 02 3 212 107 

 

 

 

http://ap.mk/mk/zastita-ukazuvaci 

 

 

 

 
45. 

 

 

 
Агенција за регулирање на железничкиот 

сектор 

Никола Костадиновски, 

„Раководител на сектор за 

железнички сообраќај”- 

Агенцијата за регулирање на 

железничкиот сектор. 

 

 
ул. Св.Кирил и Методиј бр. 52/1-4 

1000 Скопје, Република Северна Македонија 

телефон: (02) 30 94 206 

 

 

 

 
 

https://arpz.mk/ 
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46. Агенција за стоковни резерви Борче Клинчаров e-mail: ukazuvac@asr.gov.mk http://www.asr.gov.mk/36/Vraboteni_vo_agencijata.aspx 

 

 
47. 

 

 

Агенција за супервизија на осигурување 

 

 

Ратка Целаковски 

Контакт тел: (02) 3245 060 

 
е-маил: ukazuvaci@aso.mk 

 

 

https://aso.mk/zashtita-na-ukazhuvachi/ 

 
48. 

Агенција за финансиска поддршка во 

земјоделството и руралниот развој 
 
Надица Ставрева 

тел.: 02 3097450 локал 731, 

e-mail: nadica.stavreva@ipardpa.gov.mk 
 
http://www.ipardpa.gov.mk/Root/mak/default_mak.asp 

 

 

 
49. 

 

 
Агенција за храна и ветеринарство на 

Република Северна Македонија 

Бојана Петровска - Советник за 

нормативно правни работи 

(в.д раководител на одделение за 
правни работи) 

 

 
Е-пошта: bpetrovska@fva.gov.mk 

телефон: +389 70 409262 

 

 

 

http://fva.gov.mk/mk/zastiteno-vnatresno-prijavuvanje 

 

 
50. 

 

Агенција за задолжителни нафтени 

резерви-МАКОРА 

 

 

Снежана Кртева 

snezana.krteva@dcor.gov.mk  

 
02/3225-228. 

 

 

 
51. 

 

Национална агенција за европски 

образовни програми и мобилност 

 

 

Катерина Станкоска 

телефон: 00389 2 3109 045 локал 1036, мобилен 

телефон: 00389 75 402 803 и е-пошта: 

katerina.stankoska@na.org.mk 

 

 

https://www.na.org.mk/zashtiteno-vnatreshno-prijavuvane/ 

 

 

 

 
52. 

 

 

 

 

 

Оперативно-техничка агенција-Скопје 

 

 

 

 

 

Борче Размоски 

Тел: 02/3107580 

 
Е-пошта: mail 

 
Адреса: Орце Николов 48, 1000 Скопје 

 

 

 

 

 

https://ota.mk/mk/informacii-javen-karakter 

 

 
53. 

 

 

Агенција за разузнавање 

Нема наведено име на лицето 

овластено за прием на пријави од 

укажувачи 

 

 

ukazuvanje@ia.gov.mk 

 

 

https://www.ia.gov.mk/ 

 

 
54. 

 

 

Геолошки Завод на Р.М 

 

 

Науаф Баара 

nawaf.baara@geol.gov.mk 

Контакт тел: (02) 3222 407 

 

 

http://www.geol.gov.mk/mk/InfoJavenKarakter.aspx 

 

 

 

 

 

 

 

 

55. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Државен завод за ревизија 

 

 

Билјана Блажевска Милевска 
 

 

 

 

 

Мијалче Дургутов 

biljana.blazevska@dzr.gov.mk 

389 75 444 089 

389 2 3211 262, лок. 224 

 
mijalce.durgutov@dzr.gov.mk 

389 70 358 486 

389 2 3211 262, лок. 227 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://dzr.mk/mk/kontakt-informacii 

 

 
56. 

 

Дирекција за безбедност на 

класифицирани информации 

 

 

Сашо Штергиски 

Контакт тел.: + 389 2 3299 825 

Е-маил: s.shtergiski@dbki.gov.mk 

 

 

https://www.dbki.gov.mk/?q=node/276 
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57. 

 

 

 

 

 

 

 
Дирекција за заштита и спасување 

 
Димче Митевски 

Раководител на одделение за 

техника и материјално - техничко 

опремување во Сектор за 

материјално - техничко 
опремување и одржување 

 

 

 

 

 

 

Dimce.Mitevski@dzs.gov.mk 

02 2433 366 

 

 

 

 

 

 

 
https://www.dzs.gov.mk/organization 

 
58. 

 
Дирекција за радијациона сигурност 

Димче Китески, раководител на 
одделение 

тел. 02/3099 - 030, факс. 02/3099-032 
е-mail: dimce.kiteski@drs.gov.mk 

 
http://www.drs.gov.mk/index.php/mk/2017-11-23-09-53-50 

 
59. 

Дирекција за технолошки индустриски 

развојни зони 
 
Ирена Касапоски Стојанова 

 
Нема наведено контакт информации 

https://fez.gov.mk/category/dokumenti-od-javen- 

karakter/?lang=MK 

 

 

 
60. 

 

 
Државен архив на Република Северна 

Македонија 

Васко Дукмеџиев 

Советник во Одделението за 

средување на архивски материјал 

– стар период; 

 

 

Tелефон: 078/407879; 

Email: vasko.dukmedjiev@arhiv.gov.mk 

 

 

 

https://arhiv.mk/informacii-od-javen-karakter/ 

 

 

 

 
61. 

 

 

 

Државна комисија за жалби по јавни 

набавки 

Зоран Трајановски – Раководител 

на сектор за логистика, 

финансиски прашања, 

информатички системи и човечки 

ресурси 

 
Телефон: 02/3251-267 

Поштенска адреса: Бул. Илинден бр. 63 а 

Електронска пошта за прием на пријави : 

prijavidkzjn@gs.gov.mk 

 

 

 

 

 

https://www.dkzjn.mk/?q=node/188 

 

 
62. 

Државна комисија за одлучување во 

управна постапка и постапка од работен 

однос во втор степен 

 

 
Марија Петрова Блажевска 

 
+389(0)2 3211-343 

е-пошта marija.blazevska@dkz.mk 

 

 
http://dkz.mk/node/4?q=node/41 

 

 
63. 

 

Државна комисија за спречување на 

корупцијата 

 

 
Ирена Поповска 

i.popovska@dksk.org.mk 

Контакт тел: (02) 3215 377 

 

 
https://bit.ly/3Dfzo4S 

 

 
64. 

 

 

Управа за јавни приходи на Р.М 

 

 

Ленче Атанасова 

Lenche.Atanasova@ujp.gov.mk 

02/3299 510 

 

 

https://bit.ly/3I9BarX 

 

 

 

 

 

 

65. 

 

 

 

 

 

 
Ревизорско тело за ревизија на 

инструментот за претпристапна помош 

 

 

 

 

 

Соња Цифорова Симеонова 

Раководител на Сектор за 

унапредување на ревизија 

Телефон контакт 

+389 2 3215 410 

Поштенска адреса 

ул. „11 Октомври“, бр. 36 Скопје 1000 Република 

Северна Македонија 

Електронска адреса за прием на пријави 

prijava.ukazuvac@aaipa.gov.mk 

 

 

 

 

 

 

 
https://www.aaipa.mk/public-relationsip.php 

 
66. 

 
Централен Регистар на РСМ 

 
Нада Ѓурановиќ 

телефон +389 2 3288 210, e-mail: 

Nada.Gjuranovikj@crm.org.mk 

https://www.crm.com.mk/mk/za-tsrrsm/osnovni-informatsii-za- 

institutsijata/organizatsiska-postavenost 
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67. 

 

 

 

 

 

 

Државен инспекторат за градежништво и 

урбанизам 

Наташа Гребенарова Теофиловска 

(Раководителка на одделение за 

нормативно правни и општи 

работи) 
 

Светлана Слезенковска (Помлад 

соработник) 

natasa.grebenarova@digu.gov.mk 

 
02 3226 - 183 

Адреса: Бул.„Гоце Делчев“ бр. 18 

 
svetlana.slezenkovska@digu.gov.mk 

 

 

 

 

 

 

 
https://bit.ly/3lK3t6v 

 

 
68. 

 

 

Државен инспекторат за труд 

Ленче Коцевска 

Државен советник за правни и 

нормативни работи 

 
076 456 119 

lkocevska@mtsp.gov.mk 

 

 

https://dit.gov.mk/?page_id=104 

 
69. 

 
Државен пазарен инспекторат 

 
Александра Котели 

389 (0)2 3220 547 

aleksandra.koteli@dpi.gov.mk 

https://www.dpi.gov.mk/index.php/mk/odnosi-so- 

javnost/informacii-od-javen-karakter 

 
70. 

 
Државен управен инспекторат 

Ана Михајловска 

Виш инспектор 

е-маил: duiukazuvac@mioa.gov.mk 

Тел: +389 (0)71 248 241 
 
https://duinspektorat.mioa.gov.mk/node/3 

 

 

 
71. 

 

 

 

Државен комунален инспекторат 

 

 

Садудин Челеби 

Советник за човечки ресурси 

 
телефон за контакт: +389.72264346 

 
електронска пошта: saduddin.chelebi@dki.gov.mk 

 

 

 

https://bit.ly/3otJCdt 

 

 

 

 
72. 

 

 

 

Државен инспекторат за техничка 

инспекција 

 
Горан Митровски 

Раководител на одделение за 

инспекциски надзор на лифтови, 
жичари, дигалки и транспортери 

 

 

 

goran.mitrovski@diti.gov.mk 

389 70 346371 

 

 

 

 

 

https://diti.gov.mk/mk/contact/kontakt_forma 

 
73. 

 
Државен просветен инспекторат 

 
Африм Саљиу- Раководител на сек 

 
е-маил: afrim.saliu.66@gmail.com, тел. 076/446-120 

 
https://dip.gov.mk/ 

 

 
74. 

 

 

Државен инспекторат за земјоделство 

 

 

Силвана Трбогазова 

 
(02) 3121 – 462 

Електронска пошта: silvana.trbogazova@diz.gov.mk 

 

 

https://diz.gov.mk/dokumenti/javno-dostapni-informacii/ 

 

 

 

 

 
75. 

 

 

 

Регулаторна комисија за енергетика и 

водни услуги на Република Северна 

Македонија 

Насер Ахмети - 

Советник за административни 

работи и финансии на 

Претседателот и членовите на 

Регулаторната комисија за 

енергетика и водни услуги на 

02 / 3254 035 

email: ukazuvaci@erc.org.mk , Поштенска адреса за 

прием на пријави: 

ул. Македонија бр.25 Палата Лазар Поп Трајков, кат 6, 

Скопје 

 

 

 

 

 
 

https://www.erc.org.mk/pages.aspx?id=73 

 
76. 

Државен инспекторат за локална 

самоуправа 

Раководното лице на 

Инспекторатот – директор 
 
389 2 3256 762 

 
https://bit.ly/31spkIV 

 

 

 

 
77. 

 

 

 

 

 
Државно правобранителство на РСМ 

 

 

 

Нуркан Љоки - самостоен 

референт 

 

 

ул. Бул. Гоце Делчев бр.18, Скопје 

02/2320-217 
е-маил: nurka.loki@dprm.gov.mk 

 

 

 

 

 
https://bit.ly/33CQugS 
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78. 

 

 

 

 

 

општина Брвеница 

 

 

 

 

 

Градоначалник 

Контакт телефон: 044 456 015 

komuna@brvenica.gov.mk 

Општина Брвеница 

Ул.М.Тито бб 

Брвеница 1216 

 

 

 

 

 

https://bit.ly/30B2le5 

 

 

 
79. 

 

 

 

општина Демир Хисар 

 
Јасмина Василеска Перчаковска - 

помлада соработничка за 

административни работи 

 
jasmina.vasileska@demirhisar.gov.mk 

078 218 645 

ул. „Битолска“ бр. 8, 7240 

 

 
https://www.demirhisar.gov.mk/images/stories/Integritet_Antikoru 

pcija/lice%20za%20zastiteno%20vnatresno%20prijavuvanje.pdf 

 
80. 

 
општина Центар Жупа 

 
Фјорим Вејселовски 

merkezjupa@hotmail.com 

тел: 046/840-239 
 
https://bit.ly/3segKZh 

 

 

 

 

 

 
81. 

 

 

 

 

 

 

 

Народна банка на РСМ 

 

 

 

 

Александра Тасеска 

Заменик директор на Дирекција 

за човечки ресурси 

Телефон за контакт: 02 3108 136 

 
Поштенска адреса за контакт за прием на пријави: 

 
Народна банка на Република Северна Македонија 

бул. „Кузман Јосифовски Питу“ бр.1 

1000 Скопје 

 

 

 

 

 

https://www.nbrm.mk/ovlasteno-lice-za-priem-na-prijavi-od- 

ukazuvaci.nspx 

 

 

 
82. 

 

 

Фонд за 

иновации и технолошки развој 

 

 

 
 

Ирена Ѓоргиевска 

 

 

072 / 314 637 

gjorgievska.irena@fitr.mk 

 

 

 
 

https://bit.ly/3q8SrJC 

 
83. 

Фонд на пензиско и инвалидско 

осигурување на Северна Македонија 
 
Амет Даути 

Контакт тел: +389 2 3250 422 

Amet.Dauti@piom.com.mk 
 
http://www.piom.com.mk/za-fondot/organizaciska-postavenost/ 

 

 

 
84. 

 

 

 

Инспекторат за употреба на јазиците 

Фитим Рамадани, Советник за 

инспекциски надзор за Скопје 

 
Маријана Наскова, Помлад 

fitim.ramadani@iuj.gov.mk, тел: 02/3163361 

 
marijana.naskova@iuj.gov.mk, тел: 02/3163361. 

 

 

 

https://iuj.gov.mk/mk/odnosi-so-javnost/ 

 

 
85. 

 

Управа за заштита на културното 

наследство 

 

 

Ацо Костов, Директор 

2 5517-700 

Адреса: Ул. „Павел Шатев“ бр. 3 

a.kostov@uzkn.gov.mk 

 

 

https://bit.ly/32aig3K 

 

 
86. 

 

 
Управа за извршување на санкции 

 

 
Александра Анѓеловска 

Aleksandra.Angelovska@mjustice.gov.mk 

 
071 399 167 

 

 
https://bit.ly/3slL6ZC 

 
87. 

 
Управа за финансиско разузнавање 

 
Марија Ангеловска Стојановска 

 
389 2 3297-549 

 
https://ufr.gov.mk/?page_id=187 

 

 
88. 

 

 

Царинска управа 

Горан Спасевски - Началник на 

Одделение за внатрешна 

контрола 

Мобилен тел.: 070 355 769 

Ул.: Лазар Личеноски бр. 13, 1000 Скопје 

e-mail: ukazuvaci@customs.gov.mk 

 

https://customs.gov.mk/index.php/mk/za-nas-mk/odnosi-so- 

javnost-mk/ukazuvaci-mk 

 

 

 

 
89. 

 

 

 

Агенција за промоција и поддршка на 

туризмот 

 

Има назначено лице за пријави за 

неправилности во работењето, но 

не е споменато заштитено 

внатрешно пријавување 

 
Лице задолжено за информации од јавен 

карактер и за неправилности во работењето - Ивана 

Димовска 

ivana.dimovska@tourismmacedonia.gov.mk 

 

 

 

https://tourismmacedonia.gov.mk/wp- 

content/uploads/2021/04/vraboteni-APST-2021.pdf 
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90. 

 

 

 

 
 

Комисија за односи со верските заедници 

и религиозни групи 

 

 

 

 
 

Марија Петковска, Помлад 

соработник 

Контакт: моб: 071/ 929-402; е-пошта: 

marija.petkovska@kovz.gov.mk 

Адреса: Ул. Бихаќка, бр. 02 

Палата Емануел Чучков 

Влез 1 кат 2 

1000 Скопје РС Македонија, П.Фах52 

 

 

 

 

 

 
https://bit.ly/3ebWwqC 

 

91. 

 
 

општина Могила 

 
 

Андријана Ивановска 

ivanovskaandrijana1@gmail.com 

389 78 394 237 

 
 

https://bit.ly/3e9jBKQ 

 

 
92. 

 

 

ЈЗУ Здравствен дом Демир Хисар 

 

 

Јасмина Перчаковска Василеска 

078 218 645 

jasmina.vasileska@demirhisar.gov.mk 

ул. Битолска, бр.8, 7240 Демир Хисар 

 

 

https://www.demirhisar.gov.mk/jzu-zdravstven-dom.html 

 

 
93. 

 

 
ЈЗУ Здравствен дом Струга 

 

 
Милчо Трпкоски 

телефон 072 206 437, е-mail 

trpkoskimilco@yahoo.com 

 

 
94. 

 
ЈП Службен весник на РСМ 

 
Владимир Кроневски - Директор 

 
vladimirk@slvesnik.com.mk 

 
https://www.slvesnik.com.mk/zastita-na-ukazuvaci.nspx 

 

 
95. 

 

 

Македонска Радиотелевизија МРТ 

Лазе Новески- раководител на 

секторот за јавни набавки и 
комерција во ЈРП МРТ 

 

e-mail: ukazuvacimrt@mrt.com.mk 

телефон: 076 350-601 

 

 

https://mrt.com.mk/node/52248 

 

 

 

 
96. 

 

 

 

 

 

Комисија за хартии од вредност 

 

 

 

Мате Стојановски 

Главен правен советник 

(02) 3244-692 

ukazuvaci@sec.gov.mk 

Поштенска адреса за прием на пријави: ул. 

Македонија бр.25 Палата Лазар Поп Трајков, кат 4, 

Скопје 

 

 

 

https://www.sec.gov.mk/Sloboden-pristap-do-informacii-od-javen- 

karakter/Ukazhuvachi- 

 

 
97. 

 

 

Основен суд Кочани 

 

Мијалче Николов - помлад судски 

соработник 

070 451 671 

mijalce.nikolov@oskocani.mk 

Адреса: Никола Карев, бр. 4 

 

 

https://bit.ly/3J5MqWr 

 

 

 
98. 

 

 

 

Основен суд Струмица 

 

 

 

Емил Глигоров 

346 662 

zastita_na_ukazuvaci@osstrumica.mk 

поштенски фах 55 Струмица. Основен суд Струмица 

на ул: “ Ленинова “ бр. 34 Струмуица 

 

 

 

https://bit.ly/3EdXInV 

 

 
99. 

 

 
Основен суд Неготино 

 

 
Александар Кордовски 

043/361-895 

076/318-945 

aleksandar.kordovski@osnegotino.mk 

 

 
https://bit.ly/3gwDrk9 

 
100. 

 
Основен суд Кратово 

 
Диме Петрушевски - Судски сораб 

031/481-018локал 111 

osnovensudkratovo@oskratovo.mk 
 
https://bit.ly/3sojaTA 

 

 
101. 

 

 

Основен суд Виница 

 

 

Тања Јованова 

tanja.jovanova@osvinica.mk 

телефон 033 361 755, мобилен 076 498 739 

адреса: ул. Бел Камен бр.11, Виница 

 

 

https://bit.ly/3soJnCP 

 

 
102. 

 

 
Основен суд Велес 

 

 
Горанчо Чолаков 

043 233 622 локал 141 

goranco.colakov@osveles.mk 

Адреса: 8-ми Септември бр.53; 1400 Велес 

 

 
https://bit.ly/3mjDnYw 

 
103. 

 
Основен граѓански суд Скопје 

 
Христина Палчевска 

02 / 3120 171, 3119 803 - локал 182 

hristinapalcevska@osskopje2.mk 
 
https://bit.ly/33Ohr1d 

mailto:marija.petkovska@kovz.gov.mk
https://bit.ly/3ebWwqC
mailto:ivanovskaandrijana1@gmail.com
https://bit.ly/3e9jBKQ
mailto:jasmina.vasileska@demirhisar.gov.mk
https://www.demirhisar.gov.mk/jzu-zdravstven-dom.html
mailto:trpkoskimilco@yahoo.com
mailto:vladimirk@slvesnik.com.mk
https://www.slvesnik.com.mk/zastita-na-ukazuvaci.nspx
mailto:ukazuvacimrt@mrt.com.mk
https://mrt.com.mk/node/52248
mailto:ukazuvaci@sec.gov.mk
https://www.sec.gov.mk/Sloboden-pristap-do-informacii-od-javen-karakter/Ukazhuvachi-
https://www.sec.gov.mk/Sloboden-pristap-do-informacii-od-javen-karakter/Ukazhuvachi-
mailto:mijalce.nikolov@oskocani.mk
https://bit.ly/3J5MqWr
mailto:zastita_na_ukazuvaci@osstrumica.mk
https://bit.ly/3EdXInV
mailto:aleksandar.kordovski@osnegotino.mk
https://bit.ly/3gwDrk9
mailto:osnovensudkratovo@oskratovo.mk
https://bit.ly/3sojaTA
mailto:tanja.jovanova@osvinica.mk
https://bit.ly/3soJnCP
mailto:goranco.colakov@osveles.mk
https://bit.ly/3mjDnYw
mailto:hristinapalcevska@osskopje2.mk
https://bit.ly/33Ohr1d


 

 
 

 

 

 

 

 

 

104. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Агенција за вработување на РСМ 

 
Ирена Тешик -Раководител на 

Одделение за вршење ревизија 

на законитоста на работата и 
 

Едвин Муковиќ вработен - 

Раководител на Одделение за 

имотно-правни работи 

 

 

 

 

 

 

 

 

ukazuvaci@av.gov.mk 

 

 

 

 

 

 

 

https://av.gov.mk/zashtiteno-vnatreshno-prijavuvanje-vo- 

avrsm.nspx 

 

 
105. 

 

 

Јавно претпријатие ПАЗАРИ Битола 

 

 

Валентин Груевски 

075 762 777 

valegruev@gmail.com 

Адреса: ул. Коле Неделковски, бр. 1, Битола 

 

 

https://bit.ly/3mjVaPi 

 

 

 

 

 
106. 

 

 

 

 

 

 
ЈП Комунална хигиена Скопје 

 

 

 

Мерѓизе Муртезановска - 

Раководител на Сектор за човечки 

ресурси 

 
02/5111-259 

ukazuvaci@khs.mk 

- поштенска адреса за прием на пријави: 

(препорачано до овластеното лице) ЈП Комунална 

хигиена – Скопје ул.516 бр.10, 1000 Скопје 

 

 

 

 

 

 
https://khigiena.com.mk/grid/?id=2048 

 

 
107. 

 

Јавно претпријатие за комунални работи 

УСЛУГА Ц.О.Берово 

 

 
Зорица Мамучевска 

berovo.usluga@gmail.com 

075 218 251 

адреса: ул. „Маршал Тито“ бб, Берово 

 

 
https://bit.ly/3EgwZHw 

 

 

 
108. 

 

 
Јавно претпријатие за комунални дејности 

ПЛАВАЈА ПО Радовиш 

 

 

 

Марија Стојанова 

 
070 347 403 

pravnasluzbaplavaja@gmail.com 

адреса: ул. Св. Спасо Радовишки, бр. 32 - Радовиш 

 

 

 

https://bit.ly/3qerXX9 

 

 

 
109. 

 

 
Јавно претпријатие за комунални дејности 

КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН Стар Дојран 

 

 

 

Донка Упчева 

 
info@komunalecpolin.mk 

034 225 217 

Адреса: ул. „Кеј 5-ти ноември, бр.2, 1487 Стар Дојран 

 

 
https://www.komunalecpolin.mk/CDN/DOCUMENTS/PUBLICDOCU 

MENTS/PD_aelW20210930034026563.pdf 

 

 

 
110. 

 

 

 

Основен суд Струга 

 

 

 

Ристо Настоски - судски администр 

 
076 482 726 

risto_nastoski@yahoo.com 

адреса: Основен суд Струга ул. „ЈНА“ бр. 1, Струга 

 

 

 

https://bit.ly/3gML2v3 

 

 
111. 

 

 

Основен суд Штип 

 

Нема назначено лице за прием на 

пријави од укажувачи 

 

 

/ 

 

 

https://bit.ly/3vbTNHE 

 

 

 
112. 

 

 

 
Агенција за електронски комуникации 

Зоран Минарков - Раководител на 

одделение за управни работи и 

наплата на побарувања 

тел.:  + 389 2 3289 208 
факс.: + 389 2 3224 611 

моб.:   + 389 75 475 136 

e-mail:zoran.minarkov@aec.mk 

 

 

 
https://bit.ly/3GOhojx 

 
113. 

 

општина Чаир 

 

Хусеин Адеми 

husein@cair.gov.mk 

076 488 788 

 

https://cair.gov.mk/?lang=mk 

 
 

114. 

 

 
Основно јавно обвинителство - Скопје 

 

 
Ермон Незири 

076/304-179; 

OsnovnojavnoobvinitelstvoSkopje@jorm.mk 

 

 
https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-skopje/ 

mailto:ukazuvaci@av.gov.mk
https://av.gov.mk/zashtiteno-vnatreshno-prijavuvanje-vo-avrsm.nspx
https://av.gov.mk/zashtiteno-vnatreshno-prijavuvanje-vo-avrsm.nspx
mailto:valegruev@gmail.com
https://bit.ly/3mjVaPi
mailto:ukazuvaci@khs.mk
https://khigiena.com.mk/grid/?id=2048
mailto:berovo.usluga@gmail.com
https://bit.ly/3EgwZHw
mailto:pravnasluzbaplavaja@gmail.com
https://bit.ly/3qerXX9
mailto:info@komunalecpolin.mk
https://www.komunalecpolin.mk/CDN/DOCUMENTS/PUBLICDOCUMENTS/PD_aelW20210930034026563.pdf
https://www.komunalecpolin.mk/CDN/DOCUMENTS/PUBLICDOCUMENTS/PD_aelW20210930034026563.pdf
mailto:risto_nastoski@yahoo.com
https://bit.ly/3gML2v3
https://bit.ly/3vbTNHE
mailto:zoran.minarkov@aec.mk
https://bit.ly/3GOhojx
mailto:husein@cair.gov.mk
https://cair.gov.mk/?lang=mk
mailto:OsnovnojavnoobvinitelstvoSkopje@jorm.mk
https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-skopje/


 

 
 
115. 

 
Основен суд - Кичево 

 
Весна Миноска Настеска 

075 423 485 

info@oskicevo.mk 
 
https://bit.ly/33vgjQh 

 

 

 

 

116. 

 

 

 

 

 
Совет на јавни обвинители 

 

Тања Лазарова - кабинетски 

службеник за координација и 

протоколарни работи на 

Претседателот на СЈОРМ 

 

 

 

 

 
контакт тел. +389 78 445 367 kabinet@sjorm.gov.mk 

 

 

 

 

 
http://sjorm.gov.mk/ 

 

 
117. 

 

 

Основен суд - Кавадарци 

 

Сузана Димкова - раководителка 

на служба 

 

 

suzana.dimkova@oskavadarci.gov.mk 

 

 

https://bit.ly/3t8ThYn 

 

118. 

 
 

Судски совет на РСМ 

Нема назначено лице за прием на 

пријави од укажувачи 

 
 

/ 

 
 

https://bit.ly/3Hbu2cH 

 
119. 

 

Основен суд - Крива Паланка 

 

Даниела Младеновска Митовска 

076 456 940 

mitovska@oskrpalanka.mk 

 

https://bit.ly/3sUK59R 
 

120. 
 

општина Градско 
 

Киро Нацков - градоначалник 
 

ukazuvaci_gradsko@yahoo.com; (043) 251 522 
 

https://bit.ly/3v4F6pv 

 
121. 

Државен инспекторат за шумарство и 

ловство 
 
Рилинд Џеладини 

тел.бр.075235251 

lindixheladini1@gmail.com 
 
https://dishl.gov.mk/ 

122. 
 

општина Шуто Оризари 
 

Ерхан Фејзов 
 

erhan.fejzov@sutoorizari@gov.mk 
 

https://bit.ly/3vc8ZV5 

 
123. 

 
Основен суд - Дебар 

Мевмед Муратоски - Судски 
соработник 

 
m.muratoski@osdebar.mk 

 
https://bit.ly/3heEzcI 

 

124. 
 

Основно јавно обвинителство - Струга 
 

Катерина Велоска 
 

/ 
 

https://bit.ly/3M1wOVM 
 

125. 
 

Основно јавно обвинителство - Прилеп 
 

Лидија Салатоска Илиоска 
 

/ 
 

https://bit.ly/3HiPoVI 

 
126. 

 
Апелационен суд - Гостивар 

 
Седула Мемеди 

 
s.memedi@asgostivar.mk; 042-221-544 

 
https://bit.ly/33VJgFi 

 

127. 
 
општина Гостивар 

 
Азра Нуредини 

 
azra.sadiku@live.com; 078 474 904 

 
https://bit.ly/3viXF9J 

 

 
128. 

 

 

општина Прилеп 

Маре Наумоска, Советник за 

управување и координирање со 

човечки ресурси 

 

 

mare.naumoska@prilep.gov.mk 

 

 

https://www.prilep.gov.mk/ 

 

 

129. 

 

 

 
Јавно сообраќајно претпријатие - Скопје 

Јосив Соколовски - Раководител 

на одделение за обезбедување и 

ППЗ заштита 

 

 

 
ukazi@jsp.com.mk; 075 464 858 

 

 

 
http://www.jsp.com.mk/ 

 

 

130. 

 

 
 

Основен кривичен суд - Скопје 

 
Радмила Стаматоска - 

раководителка на судски оддел 

 

 
 

ukazuvaci@osskopje1.mk; 076484889 

 

 
 

https://bit.ly/3pqusWs 

 
 

131. 

 

 
општина Куманово 

 

 
Марјан Петковски 

тел: 075 465 615 

marjanpetkovski@kumanovo.gov.mk 

 

 
https://bit.ly/3HvFr7l 

mailto:info@oskicevo.mk
https://bit.ly/33vgjQh
mailto:kabinet@sjorm.gov.mk
http://sjorm.gov.mk/
mailto:suzana.dimkova@oskavadarci.gov.mk
https://bit.ly/3t8ThYn
https://bit.ly/3Hbu2cH
mailto:mitovska@oskrpalanka.mk
https://bit.ly/3sUK59R
https://bit.ly/3v4F6pv
mailto:lindixheladini1@gmail.com
https://dishl.gov.mk/
mailto:erhan.fejzov@sutoorizari@gov.mk
https://bit.ly/3vc8ZV5
mailto:m.muratoski@osdebar.mk
https://bit.ly/3heEzcI
https://bit.ly/3M1wOVM
https://bit.ly/3HiPoVI
https://bit.ly/33VJgFi
https://bit.ly/3viXF9J
mailto:mare.naumoska@prilep.gov.mk
https://www.prilep.gov.mk/
http://www.jsp.com.mk/
https://bit.ly/3pqusWs
mailto:marjanpetkovski@kumanovo.gov.mk
https://bit.ly/3HvFr7l


 

 
 

 
132. 

 

 

општина Сарај 

Бурхан Абази - помлад 

соработник за стручно 

усовршување 

 

 

075 295 496; burhan.abazi@saraj.gov.mk 

 

 

https://saraj.gov.mk/?lang=mk 
 

133. 
 

Основно јавно обвинителство - Гевгелија 
 

Василка Садикова Ковачева 
 

/ 
 

https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-gevgeli/ 
 

134. 
 

Основно јавно обвинителство - Кичево 
 

Адис Коџаџиклиоски 
  

https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-kichevo/ 

 
135. 

 
Основен суд - Битола 

 
Тони Јовановски 

047 221 331; info@osbitola.mk 

адреса: Булевар 1 мај, бр. 63 
 
https://bit.ly/37afOwr 

136. Виш управен суд Мартин Толев martin.tolev@vusskopje.mk; 02/3061 536 https://bit.ly/3tOb47c 

 
137. 

Републички совет за безбедност на 

сообраќајот на патиштата 
 
Деан Андоновиќ 

contact@rsbsp.org.mk; 

deanandonovic@yahoo.com 
 
https://www.rsbsp.org.mk/informacii-od-javen-karakter 

 
138. 

 
Основно јавно обвинителство - Кочани 

Основен јавен обвинител - Борче 
Јанев 

 
/ 

 
https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-kochani/ 

 
139. 

 
ЈУ Национален парк Галичица - Охрид 

 
Лепа Мурговска 

тел.број: 075/398-913 ; 

email:lepamurgovska@yahoo.com 
 
http://galicica.org.mk/info/ 

 

 
140. 

 

 
Вишо јавно обвинителство - Битола 

Пеце Главевски - јавно 

обвинителски соработник - 

информатичар 

е-маил : glavevski.pece@jorm.mk 

тел.број: 076304062 

 

 
https://jorm.gov.mk/visho-javno-obvinitelstvo-bitola/ 

 

 
141. 

 

 
Основно јавно обвинителство - Велес 

Емилија Џоневска - 

Јавнообвинителски советник за 

казнено право 

 
078 390 259 

dzonevskae@yahoo.com 

 

 
https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-veles/ 

 

 
142. 

 

 

НУ Музеј на современа уметност - Скопје 

Јован Грданоски - раководител на 

сектор за административни, 

правни и општи работи 

Ел пошта: info@msu.mk/ jovangrdanoski@yahoo.mk 

 
Tel. 3 110 123 

 

 

https://bit.ly/3IELuqQ 

 

 

 
143. 

 

 

 

Уставен суд на РМ 

Марија Петрова, советник на 

Судот за стручно-аналитичка 

работа во Стручната служба на 

Уставниот суд 

 

 

 

mpetrova@ustavensud.mk;?тел. 02/ 3163-076 

 

 

 

http://ustavensud.mk/?p=21576 

 

 
 

144. 

Основно јавно обвинителство за гонење на 

организиран криминал и корупција 

 

Драгица Павловиќ Неделкова; 

Бојан Дуковски 

 

 

 
ojogokk@jorm.mk  

 

 

 
https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-za-gonen/ 

 
145. 

 
Национална опера и балет 

Раководното лице - Директор м-р 

Васо Ристов 
 
vaso.ristov@operabalet.mk 

 
https://operabalet.mk/informacii/ 

146. Управа за водење на матичните книги Блерим Абази - Директор blerim.abazi@uvmk.gov.mk https://bit.ly/37cAROK 

 

 
147. 

 

 

општина Дојран 

Наташа Донева - советник за 

правни работи и управување со 

градежно земјиште 

 

 

natasa.doneva@yahoo.com ; +389 77 540 276 

 

 

https://bit.ly/3NMP31Q 

 

 
148. 

 

Македонска академска истражувачка 

мрежа МАРнет 

Реџеп Салиаси – раководител  

на одделение за буџетска 

координација 

 

 
rexhep.saliasi@marnet.mk; 071/722-000 

 

 
https://marnet.mk/ 

 
149. 

 
Вишо јавно обвинителство - Гостивар 

Фатон Исмаили - стручен 

јавнообвинителски соработник 
 
vjo.gostivar@gmail.com 

 
https://jorm.gov.mk/visho-javno-obvinitelstvo-gostivar/ 

mailto:burhan.abazi@saraj.gov.mk
https://saraj.gov.mk/?lang=mk
https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-gevgeli/
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mailto:lepamurgovska@yahoo.com
http://galicica.org.mk/info/
mailto:glavevski.pece@jorm.mk
https://jorm.gov.mk/visho-javno-obvinitelstvo-bitola/
mailto:dzonevskae@yahoo.com
https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-veles/
mailto:jovangrdanoski@yahoo.mk
https://bit.ly/3IELuqQ
http://ustavensud.mk/?p=21576
mailto:ojogokk@jorm.mk
https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-za-gonen/
mailto:vaso.ristov@operabalet.mk
https://operabalet.mk/informacii/
mailto:blerim.abazi@uvmk.gov.mk
https://bit.ly/37cAROK
mailto:natasa.doneva@yahoo.com
https://bit.ly/3NMP31Q
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150. 
 
ЈЗУ Здравствен дом Куманово 

 
Соња Стојановска 

 
zdkumanovo@gmail.com; 031422484 

 
https://www.zdravstvendomkumanovo.com/ 

 

 
151. 

 

 
 

КПУ ЗАТВОР СКОПЈЕ Скопје 

 
Сашко Лазаревски - Заповедник 

на затворска полиција 

02 2650-546/547; 

prijavikorupcija.zatvorskopje@gmail.com 

адреса: ул. Индира Ганди бр. 11, Скопје 

 

 
 

https://kpuzatvorskopje.gov.mk/ 

 

 
152. 

 

Универзитет „Св. Климент Охридски“ - 

Битола 

проф. д-р Валентина Гулевска, 

професор на Педагошки факултет - 

Битола 

 

 
korupcija@uklo.edu.mk 

 

 
https://uklo.edu.mk/uklo/javni-informacii/prijavi-korupcija-na-uklo/ 

 
153. 

 
Правен факултет „Јустинијан Први“ - Скопје 

Декан проф. д-р Сашо 

Георгиевски 
 
контакт тел. 02/3133-491 

 
https://bit.ly/3MOK53h 

 

154. 
Педагошки факултет Св. Климент Охридски 
- Скопје 

 

Снежана Матовска 
02 3066 776 
e-mail: zane.matovska@gmail.com 

 

www.pfsko.ukim.edu.mk/ 

 

 
155. 

 

 
Основно јавно обвинителство - Кавадарци 

 

Златко Бакев - јавнообвинителски 

советник по казнено право 

 

 
bakev_zlatko@yahoo.co.uk; 078/261-122 

 

 
https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-kavadar/ 

 
 

156. 

 

 
УКИМ Медицински факултет 

Горан Нелоски, дипл. Правник, 

секретар на Медицински факултет 

 

 
gneloski@medf.ukim.edu.mk 

 

 
https://bit.ly/3t3HqeW 

 
157. 

 
ЈП Водовод и канализација - Скопје 

Нина Павлоска - Виш соработник 

за правни работи 

02/3240-300, локал 355; e-mail: 

nina.pavloska@vodovod-skopje.com.mk 

https://www.vodovod-skopje.com.mk/mk- 

MK/article/PRIJAVIODUKAZhUVAChI 

 

 

 
158. 

 

 

 
 

општина Босилово 

Ванчо Димитриев, Раководител на 

одделението за комунални 

работи и локален економски 

развој 

 

 

 
 

v.dimitriev@gmail.com;?моб. 070/303-795. 

 

 

 
 

https://bit.ly/3AgetjZ 

 
159. 

 
Вишо Јавно Обвинителство - Скопје 

Нема назначено лице за прием на 

пријави од укажувачи 
 
/ 

 
/ 

 

https://www.zdravstvendomkumanovo.com/
mailto:prijavikorupcija.zatvorskopje@gmail.com
https://kpuzatvorskopje.gov.mk/
mailto:korupcija@uklo.edu.mk
https://uklo.edu.mk/uklo/javni-informacii/prijavi-korupcija-na-uklo/
https://bit.ly/3MOK53h
mailto:zane.matovska@gmail.com
http://www.pfsko.ukim.edu.mk/
https://jorm.gov.mk/osnovno-javno-obvinitelstvo-kavadar/
mailto:gneloski@medf.ukim.edu.mk
https://bit.ly/3t3HqeW
mailto:nina.pavloska@vodovod-skopje.com.mk
https://www.vodovod-skopje.com.mk/mk-MK/article/PRIJAVIODUKAZhUVAChI
https://www.vodovod-skopje.com.mk/mk-MK/article/PRIJAVIODUKAZhUVAChI
https://bit.ly/3AgetjZ

